

KSS Holding Årre ApS

Årsrapport 2016

CVR: 29822700

01.01.2016 – 31.12.2016

RIISAGERVEJ 4, 6818 ÅRRE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 17. juni 2017

Dirigent: Kristian Schmidt Sørensen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

KSS Holding Årre ApS
Riisagervej 4
6818 Årre

Telefon: 20778290
CVR-nr.: 29822700
Stiftet: 13-09-13
Hjemsted: 6818 Årre

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er selskabets 4. regnskabsår

DIREKTION

Kristian Schmidt Sørensen

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 4. årsregnskab udviser et overskud før skat på 557.696 kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-5.414	920.547
	Indtjening associeret virksomhed	564.290	0
1	Finansielle omkostninger	-1.180	-797
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	557.696	919.750
	Skat af årets resultat	1.451	2.182
	ÅRETS RESULTAT	559.147	921.932
	Resultatdisponering		
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	564.290	929.666
	Overført resultat	-5.143	-7.734
	Disponering i alt	559.147	921.932

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Andel i associeret virksomhed	11.320.603	10.756.313
Finansielle anlægsaktiver	11.320.603	10.756.313
ANLÆGSAKTIVER	11.320.603	10.756.313
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	-1	0
Udskudt skatteaktiv	7.660	6.209
Tilgodehavende	7.660	6.209
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.660	6.209
AKTIVER	11.328.263	10.762.522

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	7.707.275	7.707.275
	Reserve efter indre værdis metode	3.533.328	2.969.038
	Overført resultat	-33.571	-28.427
2	Egenkapital	11.287.032	10.727.886
	Gæld til associeret virksomhed	34.230	26.636
	Anden gæld	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.000	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	41.230	34.636
	GÆLDSFORPLIGTELSE	41.230	34.636
	PASSIVER	11.328.263	10.762.522
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-1.180	-797
Finansielle omkostninger	-1.180	-797

Heraf renteudgifter til tilknyttede virksomheder: 1.180 kr.

NOTER

2	EGENKAPITAL					
	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve indre værdi metode	Overført resultat	I alt	
Primo	80.000	7.707.275	2.969.038	-28.427	10.727.886	
Forslag til resultatdisponering			564.290	-5.143	559.147	
Ultimo	80.000	7.707.275	3.533.328	-33.571	11.287.032	

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Virksomhedskapitalen er opdelt på aktier á 1.000 kr.
80 stk. anparter, hver tilknyttet en stemme.

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	80	80	80	80	80
Overkurs ved emission	7.707	7.707	7.707	7.707	7.707
Reserve indre værdi metode		772	2.039	2.969	3.533
Overført resultat		-11	-21	-28	-34
Egenkapital i alt	7.787	8.548	9.806	10.728	11.287

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.